
~.. MARIJAMPOLĖS
l~ l KOLEGIJA
~ 

MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS TARYBOS NUTARIMAS

2024-02-02 Nr. KT-1

Marijampolės kolegijos taryba e-posėdyje, vykusiame 2024 m. vasario 1-2 d.,
nut ari a:
l. Pakeisti Marijampolės kolegijos tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2018-01-1 O

Marijampolės kolegijos tarybos nutarimu Nr. KT-1, (toliau - Reglamentas) 2 punktą ir išdėstyti tai p:
„2. Taryba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos

Respublikos Mokslo ir studijų įstatymu (toliau - Mokslo ir studijų įstatymas), Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimais, Kolegijos statutu, šiuo Reglamentu ir kitais galiojančiais teisės aktais".

2. Papildyti Reglamentą 161 punktu ir išdėstyti taip:
„ 161. Kolegijos Taryba turi teisę sprendimu, priimtu balsų dauguma, neskelbti viešo konkurso

Kolegijos direktoriaus pareigoms užimti pasibaigus direktoriaus kadencijai, esant itin svarbioms
aplinkybėms (siekiant užbaigti pradėtą Kolegijos reorganizavimą, kitos mokymo įstaigos (padalinio
arfilialo įsteigimą, Kolegijos likvidavimą ar kt.). Tokiu atveju direktorius laikinai eina direktoriaus
pareigas iki restruktūrizacijospabaigos ar kolegijos likvidatoriauspaskyrimo, kitos mokymo įstaigos
(padalinio ar/ir filialo įsteigimo), bet ne ilgiau kaip dvi kadencijas iš eilės. Po to konkursas
skelbiamas bendra tvarka".

3. Pakeisti Reglamento 20 punktą ir išdėstyti taip:
„20. Tarybos pirmininkas papildomai prie šio Reglamento 19 punkte nurodytų teisių turi šias

teises:".
4. Pakeisti Reglamento 22 punktą ir išdėstyti taip:
„22. Tarybos pirmininkas papildomai prie šio Reglamento 21 punkte nurodytų pareigų turi

šias pareigas:".
5. Pakeisti Reglamento 23 punktą ir išdėstyti taip:
„23. Jeigu Tarybos pirmininkas negali eiti šio Reglamento 21 ir 22 punktuose nustatytų

pareigų, jas eina Tarybos pirmininko pavaduotojas".
6. Pakeisti Reglamento 27 punktą ir išdėstyti taip:
„27. Posėdžiui pirmininkauja Tarybos pirmininkas. Jei Tarybos pirmininkas negali dalyvauti

Tarybos posėdyje arba jei dėl šio Reglamento 21.4 punkte nurodytų aplinkybių jis nusišalina,
posėdžiui pirmininkauja Tarybos pirmininko pavaduotojas. Jei posėdyje negali dalyvauti ir Tarybos
pirmininko pavaduotojas arba jei dėl šio Reglamento 21.4 punkte nurodytų aplinkybių jis nusišalina,
posėdžiui pirmininkauja vyriausias pagal amžių posėdyje dalyvaujantis Tarybos narys".

7. Pakeisti Reglamento 32 punktą ir išdėstyti taip:
„32. Neeilinį Tarybos posėdį šaukia Tarybos pirmininkas savo iniciatyva arba ne mažiau kaip

4 Tarybos narių siūlymu. Siūlymas kartu su svarstytinais klausimais ir jų sprendimų projektais
Tarybos pirmininkui turi būti įteiktas raštu. Neeilinis Tarybos posėdis turi būti sušauktas ne vėliau
kaip per 7 dienas nuo siūlymo įteikimo Tarybos pirmininkui dienos. Apie neeilinį posėdį turi būti
pranešta telefonu ar elektroniniu paštu visiems Tarybos nariams ne vėliau kaip likus dviem darbo
dienoms iki posėdžio. Neeiliniame posėdyje svarstomi tik jo iniciatorių pateikti klausimai. Jeigu per
nustatytą laiką Tarybos pirmininkas posėdžio nesušaukia, kitą darbo dieną Tarybos nariai į posėdį
renkasi patys. Šiuo atveju posėdžiui pirmininkauja Tarybos pirmininko pavaduotojas. Jeigu
pavaduotojas posėdyje nedalyvauja arba jei dėl šio Reglamento 21.4 punkte nurodytų aplinkybių jis
nusišalina, posėdžiui pirmininkauja vyriausias pagal amžių posėdyje dalyvaujantis Tarybos narys".

8. Pakeisti Reglamento 33 punktą ir išdėstyti taip:



„33. Tarybos posėdžiai gali būti šaukiami ir nesilaikant šio Reglamento 26 ir 32 punktuose
nurodytų terminų, jei tam yra svarbios priežastys ir jei su tuo sutinka ne mažiau kaip šeši Tarybos
nariai".

Šis nutarimas parengtas pagal posėdžio, vykusio 2024 m. vasario 1-2 d. elektroninius laiškus.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė

Snieguolė Matulienė

Laura Pečkienė


